Orphei
nuptie;

Orpheus
ad inferos;

Orphei et cicones nuptie;

Usq; semper. Rhodopei vates.
 orpheus poeta thracius cuius hymni
 in plerosq; deorum etiam num ex-
 tant. rhodope autem mons est thra-
 cie altissimus. **Tenaria porta**, te-
 narus lachonie promontorium est in
 quo specus esse dicitur per quem ad infe-
 ros descendit. **Perseus leues ppos**,
 corpus careret. **Persephonen**
 proserpinam. **Ambiarum dominus**,
 plutonem. **Positi**, hac oratione or-
 pheus persuadere conatur pluto-
 ni atque proserpine ut sibi erudice
 vxore restituerent. ac per aliquot ad-
 huc annos viuere apud superos
 permitterent. **Mundi positi sub terra**
 periphraasis est inferorum. **opa-
 ca tartara**, obscura tenebrosa. est
 enim tartarus inferorum locus pro-
 fundissimus. **Medusei monstrum**, cer-
 beri canis inferorum tricipitis: qui ut
 medea per capillis ita per pilis cor-
 lubios ac serpentes habet. merito au-
 tem se excusat orpheus ne ut hercu-
 les credatur ad extrahendum cer-
 berum illuc descendisse. **Auguroz**
 coniectoz signis colligo. auguroz
 sunt et auguro in eadem significatio-
 ne dicimus. **eteris rapine**, nam
 pluto proserpine amore captus eam
 rapuit. **Per chaos hoc ingens**, per
 has immensas tenebras. **eteri-
 te**, resoluite. ut ad vitam possit re-
 dire. **Omnia debent vobis**, omnia
 inquit ad vos venire necesse est.
Longissima regna, utpote que nun-
 quam sunt fines habitura. **peregerit**,
 compleuerit. **juris vestri**, pote-
 statis et ditionis vestre. **pro mu-
 nere poscimus vsu** ut euridice
 uti fructus possit. **Quod si fata ne-
 gant veniam**, sed si inquit fata mi-
 hi beneficium pro vxore petiti ne-
 gauerint: decreui nolle ad super-
 ros redire. **veniam**, beneficium. in-
 terdum venia pro pace ponit. **ur-
 gilius**, luncti nam lecti nauibus
 sbant orantes veniam. **eterum** que
 peccarunt veniam petere proprie
 dicitur: cum ut sibi parcat orant
 aut certe mortis loco vxoris sub-
 stitit: ut verbum sit venia non appel-
 latio. **Alia dicentem**, quanta fue-
 rit vis orphoei orationis facile hinc
 colligitur: que inferos omnes lachry-
 mas emittere coegit. **neruosas**
 atbare chordas pulsantem. **Nec**
tantalus vndas captauit refugia,
 tantalus paphlagonie rex fuit re-
 giouis. fertilitate ditissimus: que me

Fax que quam tenuit lachrymoso stridula fumo
Usq; fuit, nullosque inuenit motibus ignes.
Exitus hospitio grauior, nam nupta per verbas
Dum noua natadum turba comitata vagatur,
Occidit in talum serpentis dentem recepto.
Qua satis ad superas postquam rhodopeus auras
Defleuit vates, ne non tentaret et umbras,
Ad stiga tenaria est ausus descendere porta,
Perque leues proserpine, simulacraque sancta sepulcro
Persephonen adiit, in amenaque regna tenentem
Ambiarum dominum, pulsisque ad carmina neruis,
Sic ait: oro positi sub terra numina mundi,
In quem decidimus quicquid mortale creamur,
Si licet, et falsi positus ambagibus oris
Tera loqui simitis, non huc ut opaca viderem
Tartara descendere, nec ut villosa colubris
Lerna medusei vincirem guttura monstrum.
Causa vique est coniuncta, in qua calcata venenum
Clipera diffudit, crescenteque abstulit annos.
Posse pati volui, nec me tentasse negabo,
Elicit amor, supra deus hic bene notus in ora est.
An sit et hic dubito, sed et hic tamen auguro esse,
Famaque si veteris non est mentita rapine,
Glos que iuncta amor, pro ego si loca plena timoris,
Per chaos hoc ingens, vastique silentia regni,
Euridices oro properata retextite fata.
Omnia debentur vobis, paulumque morati
Serius aut citius sedem properamus ad vnam,
Tendimus huc omnes, hec est domus ultima, vosque
Humani generis longissima regna tenetis,
Hec que cum iustos matura peregerit annos,
Juris erit vestri, pro munere poscimus vsu.